Seznamélenii komise rozhodtich CVS a KVS k15.3.2018
[Titul Pméno P Fijmeni |Funkce PSC |Mésto JUlice e-mail | Telefon |
KR CVS
Pavel Zeman Pfedseda 30100 |Plzer Boettingerova 6 zeman@cvf.cz 724 602 815
Zdensk Skoda :g':;‘[’)z C’ fc‘:feda - delegati CVS a hodnocent 18200 |Prahas Frydiantska 1312 skoda@cvf.cz 724 019 948
Ing. René Cinatl sekretd ¥ - administrativa a hospodateni, web 252 42 |Jesenice u Prahy  |Modfinova 1015 cinatl@cvf.cz 602 219 231
Jaromir Antusak g:zgév;ﬁ?;sg;; ?e ECIIEEIER SRS 70030 (Ostrava Sefikova 42 antusak@cvf.cz 602 782 999
Jakub Gall ¢&len - fizeni delegacni agendy 796 01 |Prostéjov Krokova 22 gall@cvf.cz 777 602 398
Ladislav Sazama ¢&len - delega¢ni agenda niz3ich soutézi 34506 |Kdyné Pocinovice 79 ladislav.sazama@centrum.cz 603 909 878
KR PVS
Ing. René Cinatl p fedseda 252 42 (Jesenice u Prahy  [Modfinova 1015 cinatl@cvf.cz 602 219 231
Zdenék Skoda istop fedseda 18200 (Praha8 Frydlantska 1312 skoda@cvf.cz 724 019 948
Zdenék Barto$ clen 10100 (Praha 10 Ukrajinské 19 731327 181
Pavel Nagl clen 14900 [Praha4 Jasikova 1537/12 pavel-nagl@seznam.cz 776 239 116
Ivana Strachanova clen 289 26 |Stara Lysa Nymburk istracha@seznam.cz 602 607 540
KR STC
Ing. Emil Velinov predseda 252 43 |Prihonice U Botice 745 e_velinov@yahoo.com 776 561 626
Petr Dusek clen 28171 |Roztoklaty V Polich 149 pdusek@mujmail.cz 602 358 295
Jifi Ibl &len 27204 |Kladno Korenského 245 j.ibl@seznam.cz 725 037 592
KR JHC
Vaclav Aubrecht fedseda 37007 [Ceské Budgjovice |Lidicka 186 aubrechtv@seznam.cz 723 450 016
Vlastimil Janousek istop fedseda 37001 |Ceské Budéjovice [Husova 9 janousek@sso.cz 723 469 291
Roman Biskup clen 37005 [Ceské Bud&jovice |Pasovské4 1599/6 roman.biskup@email.cz 777 126 454
Jakub Breznicky élen 37004 |Ceské Budjovice Nerudova 821/15 j.breznicky@seznam.cz 776 599 233
Lubomir Nahodil clen 37004 [Ceské Budéjovice |Plzefiska 48 lubomir.nahodil@cez.cz 724 039 942
Mgr. Vladimir Sokol clen 37007 [Ceské Bud&jovice |Otokara Bfeziny 18 vladimir.sokol@volny.cz 602 365 460
KR PL
Jakub Kovafik predseda 30100 |Plzer Baarova 10 kuba.kovarik@seznam.cz 731171 096
Tomas Fink clen 30100 |Plzer Bolevecka 20 tom.fink@seznam.cz 603 116 273
Ing. Petr Kvarda clen 33202 |[Stary Plzenec Cachna 1229 kvarda@cvf.cz 603 398 862
Jan Mertins clen 30100 |Plzer Klatovska 120 jmes@centrum.cz 728 305 417
Pavel Zeman clen 30100 |Plzer Boettingerova 6 zeman@cvf.cz 724 602 815
KR KV
Bohumil Janouch fedseda 36006 |Karlovy Vary 1. méje 235/11 bohumil janouch@seznam.cz 777715372
Jan Meruna istop Fedseda 36234 \"/":rrg“” uKarlowyeh |y i 157 as-meruna@volny.cz 602 266 088
KR UL
Mgr. Roman Marschner fedseda 40010 |Usti nad Labem Spartakiadni 17 roman jr@marschner.cz 608 066 003
Petr Stransky clen 40331 |Usti nad Labem Na Vysiné 499 p.stransky@volny.cz 730 548 842
Ing. Markéta Tumova clen 43401 |Most Prabézna 3363 maky_tuma@seznam.cz 604 489 882
Jaroslav Onder &in clen 436 01 |Litvinov Tylova 2070 ondercin@seznam.cz 606 228 396
Jifi Prochéazka clen 403 35 |Libouchec Konévova 350 spacir54@volny.cz 731 452 145
KR LBC
Adam Lenert P fedseda 460 01 Ilgi:\jr;/?c:” - Staré Siméadgkova 398/13 lenert.adam@magistrat.liberec.cz 774 099 539
Miloslav Pozdéna clen 466 01 [Jablonec nad Nisou |Podhorska 16A miloslav.pozdena@seznam.cz 737 902 695
Jifi Ludvi éek clen 466 04 [Jablonec nad Nisou |M3enské 56 ludvicek47@seznam.cz 739 433 998




Titul Pméno Fijmeni Funkce PSC |Mésto Ulice e-mail Telefon
KR HK
Jifi Kmoni éek predseda 552 24 [Velka Jesenice Velka Jesenice 199 jiri.kmonicek@vilacerych.cz 607 966 379
Vaclav Zida clen 500 06 [Hradec Kralové Milady Horakové 1071 volejbal.zidu@gmail.com 602 969 805
Véclav And &l Clen 54701 |Nachod Kostelecka 1822 vaclav.andel@tiscali.cz 607638732
KR PA
Ladislav Samal p fedseda 530 02 (Pardubice Anenska 1296 |.samal.volejbal@seznam.cz 606 323 511
Arnost Truhelka &len 53701 |Chrudim Céslavskéa 1283 truhelkag8@seznam.cz 604 201 992
FrantiSek Harasta &len 57201 |Policka Néadrazni 648 harasta.frantisek@tiscali.cz 605 713 522
Kamil Renéin &len 562 06 |Usti nad Orlici Chodské 1225 k.remcin@seznam.cz 603 746 328
Vojtéch Sobotka &en 53501 |Prelous Vrchlického 512 sobotkavoj@seznam.cz 606 350 964
KR VYS
Ing. Jii Palat pfedseda 67401 (Trebic Novodvorska 1092 jiri.palat@seznam.cz 724708 144
Ing. Martin Hudik clen 583 01 (Chotébof Neudorflova 697 martin.hudik@email.cz 775872 979
Zdenék Meitner clen 58601 |Jihlava Pavlovova 14 vav@cmail.cz 602 970 781
KR JHM
Bc. Daniel Trumpes P fedseda 691 23 |Pohorelice Lesni 1267 daneva@seznam.cz 724 947 460
Martin Vsete Eka sekreta ¥ 63400 (Brno Gorazdova 1 vsetecka@cvf.cz 608 430 519
Ing. Jifi Klein clen 63500 (Brno Foltynova 11 jiriklein@jiriklien.cz 776 006 406
Petr Horky clen 63500 (Brno U Sokolovny 52 horky@cvf.cz 605 259 567
Milan Vachutka clen 628 00 (Brno Molékova 6 milanvachutka@centrum.cz 606 731 454
Ing. Karel Vsete Eka clen 664 17 |Tetcice Kfiby 202 kvsetecka@seznam.cz 608 404 000
Josef Pavelka clen 62800 |Brno Josefy Faimonové 28 pa.jos@tiscali.cz 732 673 650
Libor Pribyl clen 63400 |Brno Obla 67 libor.pribyl@szif.cz 724 619 270
KR OL
Jakub Gall p fedseda 796 01 |Prostéjov Krokova 22 jakub.gall@seznam.cz 777 602 398
Jan Dresl clen 78501 |Stenberk Olomoucka 74 sk.komarov@centrum.cz 731028 778
Zdenék Novak élen 75201 |Kojetin Sladovni 808 zdenek.baca@atlas.cz 604 381 159
KR ZL
Ing. Viadimir Prokopec fedseda 76005 |Zlin Ceska 4752 vladimir.prokopec@seznam.cz 724070 997
Tomas Zimmermann Elen 687 71 [Bojkovice Safranky 920 tzimmermann@seznam.cz 732 551 258
Pavel Laza clen 760 05 |Vsetin Rokytnice 457 lazovi@volny.cz 732439 494
Ing. Jaroslav Dedo clen 76005 |zlin Na Honech 11/4928 jaroslav.dedo@tiscali.cz 737 760 286
Jii Dziacky élen 68601 [Uherské Hradisté |28. fijna 988 jiri.dziacky@seznam.cz 734 260 640
Karel Zaoral clen 767 01 |Kroméfiz Pefinkova 3261 karel.zao@seznam.cz 603 591 926
KR MS
Ing. Jan Slezak pfedseda 748 01 [HIugin Zahradni 23 jenzi@seznam.cz 604 358 588
Mgr. Viastimil Kovaf mistop fedseda 74705 [Opava Holasicka 8 Vkovar44@centrum.cz 731233557
Radek Bohaéik clen 73534 [Stonava Stonava 1091 radekbohacik@centrum.cz 603 453 417




